

21) ad løbe-nr. 166.4.
Toldsatsen „a. v. 5 pct.“ ændres til: „a. v. 3 pct.“.

22) ad løbe-nr. 167.1.
Toldsatsen „a. v. 3 pct.“ ændres til: „1 kg 50 øre“.

23) ad løbe-nr. 168.2.
Toldsatsen „a. v. 5 pct.“ ændres til: „a. v. 7½ pct.“.

24) Løbe-nr. 171 udgår, og i stedet for indsættes:

- 171.1. *Sigteflor* af silke til mølleribrug el. lign. industrielt anvendelse . . . fri
2. *Filterdug* til industrielt anvendelse a. v. 7 pct.

25) Løbe-nr. 176 udgår, og i stedet for indsættes:

- 176.1. *Varer pålagt selvklæbende masse* a. v. 8 pct.
2. *Bandager* a. v. 10 pct.
3. *Elastikstrømper* a. v. 5 pct.

26) ad løbe-nr. 178.3.
Toldsatsen „a. v. 5 pct.“ ændres til: „a. v. 3 pct.“.

27) Løbe-nr. 178.4 udgår, og i stedet for indsættes:

- andre varer:
4. trykdug a. v. 4 pct.
5. andet a. v. 10 pct.

28) I anmærkning I til afsnit C. „Vat, filt og forskellige varer til specielle formål“ udgår „og 173“, og i stedet for indsættes: „173 og 178.4“.

29) Løbe-nr. 182.3 udgår, og i stedet for indsættes:

3. med hovedstof af uld . . . a. v. 20 pct.
4. med andet hovedstof . . . a. v. 22½ pct.

30) Under løbe-nr. 183.5 ændres toldsatsen „a. v. 5 pct.“ til: „a. v. 3 pct.“.

31) Løbe-nr. 183.8 udgår, og i stedet for indsættes:

- af andet materiale:
8. varer af sejl- og presenningdug a. v. 3 pct.
9. andre varer a. v. 5 pct.

32) Efter løbe-nr. 281 indsættes:

- Løbe-nr. 294 ændres til at lyde således:
- 294 — med hårbeklædning, uberedte eller beredte, samt kunstigt hårpelsværk, herfra dog undtaget uberedte hestehuder, oksehuder og kalveskind og uberedte eller beredte, ufarvede almindelige fåre-, lamme- og gedeskind samt andre skind, som indføres af garverier til fremstilling af læder og skind (vaskeskind m. v.):
- a — uberedte skind og huder af værdien 18 pct.
- b — andet af værdien 28 pct.

33) ad løbe-nr. 358 a.
Toldsatsen „af værdien 5 pct.“ ændres til: „af værdien 3 pct.“.

Til § 2.

34) Foran ad § 4 indsættes:

„ad § 2.

I punkt a, 2. punktum, udgår ordene „uberedte eller“.

35) Foran ad § 4 indsættes:

„ad § 3.

Punkt v. affattes således:
„v. af trafikflyvemaskiner til brug i rute-fart og af dele og udstyr til disse samt af det i lufthavne ved trafikflyvning anvendte typiske luftfartsudstyr“.

36) I den foreslåede affattelse af § 30 affattes stk. 1 således:

„Stk. 1. Værditoldbeskattede varer tilføres oplaget med angivelse af klareringsnummer, fakturanummer, mængde og toldbeløb“.

37) I den foreslåede affattelse af § 30 affattes stk. 3, 2. punktum, således:

„Ligeledes har toldvæsenet ret til i det omhandlede forhold at efterse kreditoplags-